

ราคากลาง เลขที่ ๕/๑.๐๖/๒๕๕๙ (กบ.)

โครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาก่อสร้างแก้มลิงหนองน้ำทะเลหอยพร้อมอาคารประกอบ ต.ปลายพระยา อ.ปลายพระยา จ.กระบี่ หน่วยงาน โครงการชลประทานกระบี่ สำนักงานชลประทานที่ 15

ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานจ้างเหมาก่อสร้างแก้มลิงหนองน้ำทะเลหอยพร้อมอาคารประกอบ ต.ปลายพระยา อ.ปลายพระยา จ.กระบี่								
1	กิจกรรมทางลำเลียงชั่วคราว								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างทาง								
1.1	งานดินขุดเปิดหน้าดิน	1,500.00	ลบ.ม.	16.78	25,170.00	1.3096	21.97	32,955.00	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95% ด้วยเครื่องจักร	6,140.00	ลบ.ม.	79.99	491,138.43	1.3096	104.75	643,165.00	
1.3	งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95% ด้วยเครื่องจักร	1,460.00	ลบ.ม.	674.63	984,959.80	1.3096	883.49	1,289,895.40	
2	กิจกรรมดินขุดลอกหนองน้ำด้วยเครื่องจักรและทำคันดิน								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	งานดินขุดลอกด้วยเครื่องจักร	84,320.00	ลบ.ม.	42.45	3,579,384.00	1.2981	55.10	4,646,032.00	
2.2	งานดินถมคันดินบดอัดแน่น 95% ด้วยเครื่องจักร	32,435.00	ลบ.ม.	79.99	2,594,474.78	1.2981	103.83	3,367,726.05	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			7,675,127.01	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	9,979,773.45	

ตัวหนังสือ (แก้ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ลงชื่อประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงกุฎ เศรษฐเอกพันธ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พงศ์ชูตม์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธีร์วัช ทองบริบูรณ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายเอกพจน์ แก้วบำรุง)